UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM -SYT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Lễ Mít tinh hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5; Tuần

lễ Quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2024

Thực hiện Công văn số 2686/BYT-KCB ngày 20/5/2024 của Bộ Y tế về

việc tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá 31/5; Tuần lễ

Quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2024, Sở Y tế trân trọng kính mời các đồng

chí tham dự Lễ Mít tinh, với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo UBND tỉnh tham dự và chủ trì;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại thuốc lá tỉnh Quảng

Ngãi đến năm 2030 (Quyết định số 1391/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi), cụ thể:

+ Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

+ Lãnh đạo Công an tỉnh;

+ Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

+ Lãnh đạo Liên đoàn lao động tỉnh;

+ Lãnh đạo các Sở: Y tế; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thông tin và

Truyền thông; Công Thương; Giáo dục và Đào tạo; Tài chính; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Lao động - Thương bình và Xã hội; Giao thông vận tải;

Tài nguyên và Môi trường.

+ Lãnh đạo: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Quảng Ngãi;

+ Lãnh đạo các Hội: Nông dân tỉnh; Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

+ Lãnh đạo Tỉnh Đoàn;

+ Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 00 ngày 31/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi Diên Hồng.

Địa chỉ: 60-62 Hùng Vương, TP.Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị quý cơ quan cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy

định trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

2

CHƯƠNG TRÌNH LỄ MÍT TINH

HƯỞNG ỨNG NGÀY THẾ GIỚI KHÔNG THUỐC LÁ 31/5/2024

TT Thời gian Nội dung Người thực hiện

1 6h30' - 7h00'
Ổn định tổ chức, đoán tiếp đại

biểu
Trung tâm KSBT tỉnh

2 7h00' - 7h30' Văn nghệ chào mừng
Đội văn nghệ Trường

THPT DTNT tỉnh

3 7h30' - 7h45'
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu
Trung tâm KSBT tỉnh

4 7h45' - 8h00' Phát biểu khai mạc Lễ Mít tinh UBND tỉnh

5 8h00’ – 8h15’
Phát biểu phát động hưởng ứng

Ngày thế giới không thuốc lá
Lãnh đạo Sở Y tế

6 8h15' - 8h30'
Phát biểu hưởng ứng Ngày Thế

giới không thuốc lá

Đoàn thanh niên Sở Y

tế

7 8h30' Bế mạc Hội nghị Trung tâm KSBT tỉnh

8 8h30'
Diễu hành hưởng ứng Ngày

Thế giới không thuốc lá 31/5
Đoàn thanh niên Sở Y

tế

		2024-05-23T05:28:45+0700

		2024-05-23T06:53:19+0700

		2024-05-23T06:53:19+0700

		2024-05-23T06:53:19+0700